
DECRETO N° 1.3627

LAJA, 27 de abril de 2012

VISTOS:
1. Rendición final Proyecto "Más Campeonatos en Laja para Nuestros Deportistas"
2. Rendiciones mensuales de gastos en alimentación, premios, publicidad,

amplificación, honorarios.
3. Convenio de Ejecución de Proyecto Deportivo Concurso Público FNDR 2%

Deportes Gobierno Regional de fecha 24/10/211.
4. D.A N° 3.146 de fecha 25/10/2011, que aprueba convenio de transferencia de

fondos.
5. Las facultades que me confiere la Ley 18.695 Orgánica Constitucional de

Municipalidades y sus modificaciones:

CONSIDERANDO:

El cumplimiento de la ejecución de proyecto "Más Campeonatos en Laja para
Nuestros Deportistas" emanado del convenio de ejecución del proyecto deportivo
concurso público FNDR 2% deportes Gobierno Regional de fecha 24/10/2011, y que
en el informe final se establece saldo.

RESUELVO:

1. DÉSE, por concluido la ejecución del proyecto "Más Campeonatos en Laja para
Nuestros Deportistas"

2. PROCEDASE, a través del Departamento de Administración y Finanzas, a
devolver Fondos por medio de cheque a nombre del Gobierno Regional del Bio
Bio, RUT: N° 72.232.500-1 por la suma de $ 339.028 (trescientos treinta y nueve
mil veintiocho pesos).

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

;ARINA SEPULVEDA MORA
SECRETARIA MUNICIPAL (S)

VFT/KSM/MV^/vcl '27/04/2012
DISTRIBUCIÓN:/

Departamento de Administración y finanzas
- Control Interno
- Secretaria municipal
- Adquisiciones
- Dideco (2)

VLADIMIR FICA/TOLEDO
ALCALDE

www.munilaja.cl
I.Municipalidad de Laja

Balmaceda 292 Fono: 524600- Fax; 534233


